

Årsmelding 2021 - Trøndelag redaktørforening

Styrets sammensetning:

Leder:

Merete Verstad, NRK

Styremedlemmer:

Erik Skarrud, NRK

Gunn Kari Hegvik, Fosna-Folket

Siv Sandvik, Adresseavisen

Lars Østraat, Trønderbladet

Varamedlemmer:

Pia Marie Lerseth, Inderøyningen

Kim Riseth, Namdalsavisa

Revisor:

Bjørn Rønningen, Hitra-Frøya

Valgkomite:

Bjørn Tore Grøtte, NRK

Anita Gustavsen, Adresseavisen

Foreningens virksomhet:

Koronaepidemien har også i 2021 påvirket aktiviteten i Trøndelag redaktørforening. Vi gjennomførte en spørreundersøkelse blant medlemmene i starten av året om hva de forventer av aktivitetsnivå. Klar tilbakemelding på at fagmøter på teams ikke er å foretrekke. Aktuell debatt og presseetikk er tema det er størst interesse for. Største praktiske utfordringa i 2021 var forsøkene på å arrangere Hellkonferansen. Den ble utsatt to ganger pga. smittesituasjonen. Det ble krevende og utmattende for komiteen, og det ble litt intern uenighet blant foreningas medlemmer om det var riktig å avlyse i november. Nå er målet konferanse i november 2022.

Økonomien:

Koronaen har påvirket økonomien positivt. Av naturlige årsaker har aktiviteten vært lavere enn i normalår. Men det har vært høyere aktivitet enn i 2020, og mer bruk av penger. Den store utgiftsposten var gjennomføringa av to trønderske journalistpriser. For 2019 og 2020. Vi lå på etterskudd pga. nedstegninga i 2020. Med et litt mer åpent samfunn, har vi også drista oss til et fysisk styremøte og deltakelse på fysisk regionledermøte i NR i Oslo. I inngangen til 2022, står det 236.868,66 kroner på bok. Forhåpentligvis gir det et godt grunnlag for flere fysiske aktiviteter i året som kommer, og kanskje kan vi driste oss til å tenke på en studietur. Den eneste inntekta for

foreninga er støtten fra Norsk redaktørforening. I starten av 2021 har foreninga 77 medlemmer. Hvorav 17 er pensjonister.

Medlemsaktiviteter:

Det største løftet har vært utdelinga to trønderske journalistpriser. Et samarbeid med NJ-Trøndelag. I mai for 2019, og i november for 2020. Begge arrangementene ble digitale, med studioarrangement og programledelse fra NRKs studio på Tyholt. Meget kompetent jury og verdige prismottakere gjorde dette til gode og prisverdige opplevelser.

Det ble mye fram og tilbake rundt Hellkonferansen. Vi måtte avlyse/utsette både i februar og november. Det ble mest debatt rundt avlysinga i november. Programmet var klart og det var god påmelding. Etter nøye vurdering og diskusjon med flere av foreningas medlemmer, ble det vedtatt å utsette nok en gang. Det var indre uenighet om dette i foreninga, men komiteen valgte å ta hensyn til at mange kunne bli smitta, og det ville føre til bemanningsutfordringer i flere redaksjoner. Dette var like før vi fikk den siste store nedstegninga. Nå håper vi og NJ-Trøndelag at vi klarer å gjennomføre i november-22.

Vi har i løpet av året hatt et digitalt medlemsmøte med tema «Hvordan temme debattfeltene» Interessant og lærerikt fra redaktør Mari Horve i Fædrelandsvennen, og fra våre lokale redaktører Sivert Rossing og Roger Rein. Ordstyrer var Siv Sandvik.

Vi har ellers vært invitert inn i en del møter og arrangement i regi av NJ-Trøndelag.

Vi har også involvert oss i spørsmålet rundt manglende journalistutdanning i Trøndelag. Vi har skrevet brev til rektoratet ved Nord universitetet, og bedt dem vurdere en desentralisert utdanning ved campus i Levanger. Rektoratet takka for vårt engasjement, men har ingen umiddelbare planer om en slik desentralisering. De inviterer heller til dialog rundt hvordan vi kan legge til rette for samarbeid og praksisplasser til studentene fra Bodø.

Styret har hatt fire møter. Ett av dem fysisk i Trondheim. På et av de digitale møtene deltok også Statsforvalter Frank Jensen og representanter fra ulike nødetater. De ønsker et bedre samarbeid med oss rundt krisekommunikasjon. Målet var å arrangere en redaktørkonferanse i forbindelse med Hellkonferansen, med dette som tema, men denne ble avlyst pga. lite påmelding. Vi fikk også delta på en digital konferanse hos Statsforvalteren om hatefulle ytringer og trusler mot folkevalgte.

Ellers har styret hatt kontakt via e-post.

Representasjon:

Følgende medlemmer fra Trøndelag redaktørforening sitter i Hellkomiteen: Kim Riseth og Merete Verstad. Bjørn Rønningen sitter i sentralstyret i Norsk redaktørforening.

Ting som er satt i gang for 2021:

17.mars arrangeres et medlemsmøte ved Sentrum politistasjon i Trondheim hvor tema er Oslopolitiets kommunikasjonspilot.

Vi har stabla på beina fem medlemmer til komiteen for Hellkonferansen.

Trondheim 14.mars 2022

På vegne av styret i Trøndelag redaktørforening

Merete Verstad

Leder.